
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 86.303,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.105.2022 z dnia 24.06.2022 r. na kwotę 86.168,00 zł; 

2) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr O-XI.313.5.2022 
z dnia 05.04.2022 r. na kwotę 135,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 92.963,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 660,00 zł; 

2) administrację publiczną - 135,00 zł; 

3) pomoc społeczną - 86.168,00 zł; 

4) rodzinę - 6.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.660,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 660,00 zł; 

2) rodzina - 6.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8663246-F0CB-43CD-A8D9-611A4FCBC99E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 135,00 
 75095  Pozostała działalność 135,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 135,00 

   - środki z Funduszu Pomocy związane z nadaniem numeru 
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy - 135,00 zł  

852   Pomoc społeczna 86.168,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86.168,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 86.168,00 

   - dotacja z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z 
art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej - 86.168,00 zł  

Razem:  86.303,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8663246-F0CB-43CD-A8D9-611A4FCBC99E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 660,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 660,00 

750   Administracja publiczna 135,00 
 75095  Pozostała działalność 135,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy związane z 

nadaniem numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy - 
135,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,78 

852   Pomoc społeczna 86.168,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej (zadanie zlecone) 86.168,00 
   - wydatki z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z 
art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej - 86.168,00 zł  

  3110 Świadczenia społeczne 84.875,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.292,52 

855   Rodzina 6.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie zlecone) 6.000,00 
Razem:  92.963,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 660,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 660,00 

855   Rodzina 6.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 
Razem:  6.660,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8663246-F0CB-43CD-A8D9-611A4FCBC99E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

